様式 5

競争契約参加資格審査申請書変更届（建設工事、測量等、物品製造等）

平成   年   月   日

  登録部局名

  登録業種名

  資格決定通知書の  平成   年   月   日

大 月 市 長  殿  交付年月日・番号  第            号

  住    所 〒

  商号又は名称

  代表者氏名

   下記のとおり変更があったので届出をします。

記

１ 変更内容

変  更  事  項 変      更      前 変      更      後 変 更 年 月 日

２ 変更事項に係る添付書類名

記載要領
 １ 登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、測量等、物品製造等）に○印を付すこと。
 ２ 本様式に収まらない場合には、裏面等に記載することとし、その旨を本様式の欄外に注記すること。